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Recruiting
internationally?
IST offers high quality international education
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Kjære medlemmer!

De som liker lagsport vet at de beste lagene bygges over tid. 
Det er en overordnet plan med et helt apparat som skal pres-
tere på høyt nivå - gang på gang. Alt fra strategi, treningsanlegg, 
økonomi og utstyr, må være på plass. Og en trener som inspirer- 
er, utfordrer og omstiller. Trene – prestere!

Hvilke nivå din bedrift spiller på, avgjøres av mange faktorer. 
Men hvis du skal holde på med det du gjør – hvorfor ikke prøve 
å være best?

2023 er historie, og det er like mange historier om 2023 som det 
er folk. For våre medlemmer ble det et år med stor variasjon. 
Noen bransjer ble sterkt berørt av økte renter, noen landet «på 
beina» og noen leverte god vekst. 

Vekstbedriftene gjenkjennes gjerne med ett behov: Kompetanse. 
Det fikk vi et tydelig bevis på da over 30 bedrifter meldte seg 
på med stands til vårt HJEM TIL JUL – arrangement, for å ka-
pre nye studenter og ansatte. Kampen om hodene er tøff, og 
det hjelper ikke å stjele ansatte fra hverandre. Vi trenger til-
flytting! Derfor arbeider vi hardt, sammen med våre hoved- 
samarbeidspartnere, kommunene og medlemsbedrifter for å vise 
fram en SYNLIG og ATTRAKTIV region med noen av Norges 
mest spennende arbeidsplasser.

I krevende tider er det lett å bli nærsynt og glemme å løfte blikk- 
et. Grenlands bedrifter konkurrerer ikke lenger mot «nabo- 
butikken», vi møter nasjonal og internasjonal konkurranse. Da 
må vi stå SAMMEN! Tenke sammen, snakke sammen, skape 
sammen. Grenland Næringsforening hadde i 2023 rekordmange 
møteplasser hvor våre bedrifter kunne finne sammen. På ord- 
inære medlemsmøter (første tirsdag i måneden kl. 18) løfter vi 
ofte tematikker på makronivå, mens på GNF-frokost og styrenett- 
verk går vi mer konkret på aktuelle saker for din bedrift. I tillegg 
har vi en del samarbeidprosjekter som gir våre medlemmer flere 
møteplasser.

Vi er heldige med alt som skal investeres i Grenland de kom-
mende årene - det sikrer mange arbeidsplasser. Men konkur-
ransen og kravene kommer ikke til å bli enklere, så derfor vil jeg 
oppfordre dere til å tenke MER SAMARBEID. Fordelene med å  
 

 
stå sammen gir økt kraft, flere muligheter og bidrar til å sikre 
vekst for din virksomhet. 

Og til sist: Næringslivet ser verken kommune- eller fylkesgrenser, 
men fra 1. januar 2024 er vi igjen ett fylke. Det gjør oss til det 
tredje minste fylke i Norge (etter innbyggertall). La oss bruke vår 
størrelse til å være omstillingsdyktige, smidige og innovative!

GRENLAND UNITED!

Leder

Mette Sannerholt Andersen 
Daglig leder 



5

Studere IKT?
Norge trenger 40.000 flere personer med 
IKT-kompetanse innen 2030.  
Vil du utdanne deg til en av dem?

Hva lærer du?
• Informasjonssystemer
• Database
• Web- og systemutvikling
• Programmering
• Applikasjonsutvikling for web
• Informasjonssikkerhet

Ta årsstudium i IKT ved USN Handelshøyskolen til høsten!
Studiet gjennomføres på deltid med samlinger i Drammen og på 
nett og kan kombineres med full jobb. 

Søk før 15. april!
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Skagerak Energitjenester er din trygge og forutsigbare 
samarbeidspartner i energimarkedet. Vi er nyskapende og 
ser muligheter for våre bedriftskunder – alt i tråd med en 
grønn fremtid.

Skagerak Energitjenester er et selskap i energikonsernet  
Skagerak Energi. Skagerak Energi har over 100 års erfaring 
fra kraftmarkedet og er eid av Statkraft, Skien, Porsgrunn og 
Bamble kommune. 

Vi i Skagerak Energitjenester tilbyr bedrifter:
• Spotprisavtaler uten skjulte påslag
• Norges mest fleksible fastprisavtaler
• Opprinnelsesgarantier for dokumentasjon av fornybar energi
• Tilgang til fleksibilitetsmarkedene hvor du kan ta et 

lønnsomt samfunnsansvar
  
Vårt mål er balansert energistyring for bedriften,  
naturen og samfunnet.

tjenester@skagerakenergi.no
Tlf: 908 96 270  
skagerakenergitjenester.no

Energitjenester til bedrifter og 
produsenter med avansert energibehov 
– for økt lønnsomhet og fleksibilitet.

Skagerak Energitjenester er din trygge og forutsigbare 
samarbeidspartner i energimarkedet. Vi er nyskapende og 
ser muligheter for våre bedriftskunder – alt i tråd med en 
grønn fremtid.

Skagerak Energitjenester er et selskap i energikonsernet  
Skagerak Energi. Skagerak Energi har over 100 års erfaring 
fra kraftmarkedet og er eid av Statkraft, Skien, Porsgrunn og 
Bamble kommune. 

Vi i Skagerak Energitjenester tilbyr bedrifter:
• Spotprisavtaler uten skjulte påslag
• Norges mest fleksible fastprisavtaler
• Opprinnelsesgarantier for dokumentasjon av fornybar energi
• Tilgang til fleksibilitetsmarkedene hvor du kan ta et 

lønnsomt samfunnsansvar
  
Vårt mål er balansert energistyring for bedriften,  
naturen og samfunnet.

tjenester@skagerakenergi.no
Tlf: 908 96 270  
skagerakenergitjenester.no

Energitjenester til bedrifter og 
produsenter med avansert energibehov 
– for økt lønnsomhet og fleksibilitet.
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1. Konstituering, valg av møteleder, godkjenning av 
innkalling, valg av 2 medlemmer til å signere protokollen

2. Årsmelding 2023 (side 9-15) 
Årsberetning Huskomitéen 2023 (side 47)

3. Årsregnskap med noter 2023 (side 28-36)

4. Fastsettelse av kontingent for 2025 (se side 47)

5. Valg

5 a. Valg av styre i GNF
Årets styre har bestått av:
Styreleder: 
• Skjalg Aasland (på valg) 

Styremedlemmer:    
• Jacob Aasland, nestleder (på valg)
• Svein Inge Forland (ikke på valg)
• Hans Rønning (ikke på valg)
• Yvonne Aasbø (ikke på valg)
• Finn Flogstad (på valg)
• Julia M. Lindland (på valg)
 
Varamedlemmer:    
• Nr.1 Ruben Skifjell Hoffgaard (på valg)
• Nr.2 Linda Bolsøy Tveitan (på valg)

5 b.  Valg av valgkomité
Årets komité har bestått av: 
• Jan Terje Olsen, leder (på valg)
• Tom Eigel Bratsberg Larsen (på valg)
• Marianne Hegna (på valg)

Styrets innstilling til ny valgkomité: 
• Jan Terje Olsen, leder (velges for 1 år)
• Tom Eigel Bratsberg Larsen (velges for 1 år)
• Marianne Hegna (velges for 1 år)
• Vara: Lasse Kittilsen (velges for 1 år)

5 c.  Valg av revisor / revisors godtgjørelse
Styrets innstilling til vedtak:
Statsautorisert revisor og partner EY, Tone Mari Flatland, 
gjenvelges som foreningens revisor, og revisors godtgjørelse 
fastsettes etter regning.

6. Honorar til styreleder
Styrets innstilling til vedtak: 
Honorar til styreleder fastsettes til kr 30 000

7. Vedtektsendring
Styrets innstilling til vedtak:
Vedtektenes § 3, 2. ledd, foreslås endret fra:
«Foreningens kontingent fastsettes av generalforsamlingen. 
Er kontingenten ikke betalt innen årets utgang, har styret rett 
til å stryke vedkommende medlem fra foreningen.» 

til

«Foreningens kontingent reguleres årlig med utgangspunkt 
i SSBs konsumprisindeks per oktober. Eventuell justering av 
kontingenten utover slik regulering, fastsettes av general-
forsamlingen etter innstilling fra styret, og gis virkning fra 
påfølgende kalenderår. Er kontingenten ikke betalt innen 
årets utgang, har styret rett til å stryke vedkommende  
medlem fra foreningen.» 

Innkalling til GNFs 137. ordinære 
generalforsamling
Årets generalforsamling i Grenland Næringsforening avholdes 7. mai kl. 18.00 på Villa Fløyen.

Etter avholdt generalforsamling og påfølgende medlemsmøte, serveres middag der - tradisjonen tro - laks og jordbær 
står på menyen. Invitasjon med innkalling og påmelding til middag sendes per e-post til alle medlemmer senest 14 dager 
før generalforsamlingen - i henhold til foreningens vedtekter.

Til behandling foreligger
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Erfaring

Spesialist-
kompetanse

 
Lokal 

tilhørighet

Ruben Skifjell Hoffgaard
advokat/partner

rsh@tendenadvokat.no | 93 26 74 24

Lene Marie Aas Thorstensen
senioradvokat

lmt@tendenadvokat.no | 48 86 93 45

 Camilla Laastad
senioradvokat

cl@tendenadvokat.no | 99 29 39 90

 Ulrik Rød Karlsson
advokat/partner

urk@tendenadvokat.no | 98 29 45 29

tendenadvokat.no

Erik Tanche Nilssen blir utnevnt til æresmedlem Handelskammersamling i Stavanger
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Årsmelding 2023

Grenland Næringsforening ble en realitet i september 2017 etter fusjon mellom Porsgrunn  
og Skien næringsforeninger, stiftet på 1880-tallet – og foreningen feirer 140 års jubileum 
i 2024. Foreningen skal ivareta næringslivets rammevilkår avhengig av bedriftenes 
geografiske lokalisering, bransje og størrelse.

Vi jobber hardt for å ivareta våre medlemmers interesser via 
høringsuttalelser og tilstedeværelse, og ved å sette aktuelle  
temaer på agendaen på våre medlemsmøter. Foreningen blir 
en stadig viktigere møtearena for Grenlands brede næringsliv. 
Grepet som ble gjort i 2022 med å samle lokalutvalgene til Utvalg 
for samfunnskontakt og høringer, har vært nyttig, og effektiviteten 
på arbeidet har økt betydelig.

I 2023 har vi arrangert 24 fysiske møter og samlet i underkant av 
2000 personer på møtene våre. Vi opplever økt oppmerksom-
het rundt Grenland Næringsforening fra både lokalt næringsliv, 
næringsliv utenfor regionen, det offentlige og som samarbeids- 
partner. 

I desember inviterte vi til Hjem til jul - en uformell førjulskveld med 
formål å synliggjøre for studenter og potensielle jobbsøkende på 
julebesøk, de mange interessante jobbmulighetene som finnes 
i Grenland. Dette som drahjelp til våre medlemsbedrifter for å 
tiltrekke seg nødvendig kompetanse i sterk konkurranse med 
resten av landet og Norden.  

Av samme grunn ble også ny Ledig stilling-portal etablert på  
foreningens nettside.

Foreningen har gjennom året vært involvert i en rekke saker på 
næringslivets vegne. Disse sakene blir fulgt opp av daglig leder/
administrasjonen, foreningens styre, og utvalg for samfunns- 
kontakt og høringer.  

Kort kan nevnes:

• Høringssaker, kommunale og regionale, bl.a. fylkesdeling, 
RV36 og strømstøtte

• Ivaretakelse av næringsinteresser på vegne av medlemmer 
(ad hoc saker)

• Deltakelse i Skien kommunes prosjekt Skien 2030 
• Arrangør av Skien Næringsforum sammen med Skien kommune
• Deltakelse i Ressursgruppe Næring. Ressursgruppas 

mandat er å sikre næringslivets interesser i hovedrevisjonen 
av Bypakke Grenlands handlingsprogram 2019-2025, og i en 
eventuell byvekstavtale mellom Grenland, Samferdsels- 
departementet og Kommunal- og distriktsdepartementet

• Deltakelse i Næringsalliansen Vestfold og Grenland. Alli-
ansen er et samarbeid mellom næringsforeningene i Larvik, 
Sandefjord, Tønsberg, Holmestrand, Horten og Grenland, 
med spesiell vekt på samarbeid om felles regionale nærings- 
politiske saker, styrking av merkevaren Vestfold og Grenland, 
samt erfaringsutveksling/kunnskapsdeling

• Samarbeid med NHO Vestfold og Telemark og LO Vestfold 
og Telemark i relevante saker for næringslivet i Grenland

• Grenland Chamber of Commerce; daglig drift og samarbeid 
med 13 handelskammer i Norge

• Deltakelse i Fylkesaksjonskomiteen og samarbeid om 
TV-Aksjonen til inntekt for Redd barna 

• Deltakelse og samarbeid med NAV Skien og Porsgrunn, 
samt ideelle organisasjoner med fokus på mangfold og 
utenforskap med formål å få flere i jobb

• Industriuka 2023: Programkomitéen, og egne arrangementer 
både i hovedprogrammet og som sidearrangementer  

• Medlemsbladet
• Medlemsbesøk
• Green Network-arrangementer i samarbeid med Næringsal-

liansen 
• Deltakelse på eksterne arrangementer, blant flere: Arendals- 

uka, handelskammersamling Stavanger, lunsj med nærings- 
ministeren, styresamling i Næringsalliansen og lansering 
av Kraftløftet og Samferdselsløftet i samarbeid med NHO 
Vestfold og Telemark. 

• Fokus på synlighet og informasjonsdeling i sosiale medier 
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Hovedsamarbeidspartnere
Våre to samarbeidspartnere i 2023, Aider og Tenden Advokatfir-
ma, har gjennom året vært viktige bidragsytere inn i foreningens 
arbeid. Etter to år som hovedsamarbeidspartnere valgte de å gi 
stafettpinnen videre.

I desember ble Advokatfirmaet Eurojuris Telemark og Spare-
Bank1 Sørøst Norge ønsket varmt velkommen som våre neste 
hovedsamarbeidspartnere. (Mer om dette på side 56) 

Samarbeid i Grenland
Grenland Næringsforening samarbeider, politisk og administra-
tivt, tett med Skien og Porsgrunn kommuner, Telemark Fylkes- 
kommune og Statsforvalteren.

Daglig leder har, sammen med næringssjefene i Skien og Pors-
grunn, etablert faste Teams-oppdateringsmøter, som er et gjen-
sidig nyttig og viktig samarbeid begge sider ønsker å fortsette 
med. 

Grenland Næringsforening arrangerte i november heldagskon-
feransen Vekstkonferansen i samarbeid med Odds Ballklubb og 
Powered By Telemark. Et vellykket arrangement som gjentas i 
2024.

Foreningens økonomiske situasjon
Omsetning i 2023 utgjorde kr 2 888 191 og består av inntekter 
fra ordinær foreningsdrift, inklusiv handelskammertjenestene og 
utleie av Villa Fløyen.

Årsresultatet ble et overskudd på kr 273 823. Samlet drifts-
overskudd (før finansposter) utgjorde kr 128 578, fordelt på et 
driftsoverskudd på kr 198 762 i avdeling Foreningen, et drifts-
underskudd i avdeling Villa Fløyen på kr – 47 514, og et drift-
sunderskudd på kr – 22 670  i avdeling  Grenland Chamber of 
Commerce. 

Foreningens egenkapital og likviditet er god. 
For øvrig vises til vedlagte årsregnskap. 

Klosterøyafondet 
Grenland Næringsforening overtok i 2015 eierskapet til 
Klosterøyafondet AS. Fondet ble etablert i etterkant av nedleg-
gelsen av Union med mål om å avlaste de lokale virkningene av 
at Norske Skog Union ble nedlagt. Klosterøyafondet AS har frem-
deles noen ledige midler og vil fortsette arbeidet med å bidra til 
vekst i Grenland gjennom risikolån og egenkapital.  

Styret vil takke våre samarbeidspartnere, tillitsvalgte og ansatte 
for god innsats gjennom året, og alle våre medlemmer for god 
oppslutning om foreningens aktiviteter.

Vedlagt (under) en oversikt over foreningens møteaktivitet i 2023. 
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Resymè medlemsmøter 2023

03.01.23 Medlemsmøte JANUAR
Årets første medlemsmøte var fulltegnet, og ble avholdt i Herøya 
Industripark AS. Sverre Gotaas og Skjalg Aasland presenterte 
parken, hvordan de tar fatt i det grønne skiftet, og hvilke planer 
de har framover. Geir Vala og Petter Ellefsen fortalte om Norges 
største regulerte industriområde, Frier Vest, og hvilke muligheter 
det kan gi regionen i årene fremover. Og Per Brevik fra Norcem - 
Brevik (Heidelberg Minerals) fortalte om Langskip og hvordan de 
skal revolusjonere sementproduksjonen. 

07.02.23 Medlemsmøte FEBRUAR
Stort engasjement på medlemsmøtet i februar med veteraner 
som tema. En veteran er en som har tjenestegjort i militære uten-
landsoperasjoner, og det er siden 1947 over 100 000 veteraner 
i Norge. Leopold Løvenskiold, Ola Bøe-Hansen og Anders Aks 
fortalte om egne erfaringer og hvilken kompetanse en veteran 
innehar. Veteraner kan være en verdifull ressurs for næringslivet, 
og besitter en rekke egenskaper som kan være til stor nytte for 
bedriftene.

16.02.23 Grenland Styrenettverk 
På årets første samling presenterte advokat Johan Henrik 
Frøstrup fra Advokatfirmaet Eurojuris Telemark relevante  
eksempler fra virkeligheten. Deltakerne diskutert rundt bordene 
noen caser Johan Henrik har ført for høyesterett, og vi fikk en 
god redegjørelse for forhold man må passe på som styremedlem/ 
-leder.                    

07.03.23 Medlemsmøte MARS
ble avholdt hos OSS & RM sine nye lokaler på Rødmyr med tema 
Kompetanse og Lærlinger. Regionsdirektør i NHO Vestfold og 
Telemark, Kristin Saga, presenterte NHO’s ferske kompetanse-
barometer, og pekte på hvilke utfordringer regionens næringsliv 
står i. Bjørnar Stensvold fra Maskinentreprenør Odd Stensvold, 
og deres lærling Andreas Wigart, delte sine positive erfaringer 
som lærlingsbedrift og lærling. Kveldens vertskap, OSS & RM, 
fortalte om sitt arbeid, og hvordan bli en opplæringsbedrift. Til 
slutt fikk vi omvisning i de flotte, nye lokalene der alt er samlet 
under ett tak. 

14.03.23 Lunsjmøte
Fullbooket lunsjmøte på Herøya Industripark (HIP). Direktør 
Sverre Gotaas, fortalte om industriparken, og Skjalg Aasland 
(direktør forretningsutvikling HIP/styreleder Grenland Nærings-
forening) om prosjekter fremover. Daglig leder i GNF, Mette San-
nerholt Andersen, ledet møtet og presenterte foreningen og dens 
arbeid. Til slutt fortalte påtroppende fylkesdirektør i Telemark, 
Ketil Reed Aasgaard, om sine planer for det “nye” Telemark fylke 
etter splittingen, og den nye organisasjonen. 
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28.03.23 GNF-FROKOST
Årets første GNF-frokost samlet i overkant av 50 morgenfriske 
medlemmer. Arnt Olaf Stillerud fra Tenden Advokatfirma fortalte 
om åpenhetsloven, Bent A. Eriksen fra Canon Business Norge, 
utfylte om hva bedriften praktisk kan gjøre med åpenhetslov-
en, og Sven Østebø fra Aider, ga oss et raskt innblikk i EUs 
bærekraftsdirektiv. I tillegg fikk vi bedriftspresentasjoner fra seks 
medlemsbedrifter.

02.05.23 Medlemsmøte MAI / GENERALFORSAMLING
Det ble ekstra høytidelig på årets generalforsamling da Erik 
Tanche Nilssen under middagen ble utnevnt til æresmedlem av 
foreningen. Hans lange og gode engasjement for foreningen, 
og for næringslivet i regionen, er betydelig. Styreleder Skjalg 
Aasland og daglig leder Mette Sannerholt Andersen overrakte 
diplomet på vegne av styret. 

Tidligere på kvelden fikk vi høre Handelsbankens sjefsøkonom, 
Marius Gonsholt Hov, redegjøre om den økonomiske situasjonen 
og fremtidsutsikter.

Lene Thorstensen fra Tenden Advokatfirma, Lasse Kittilsen og 
Sissel M. Andersen (vara) ble takket av i styret, og Ruben Skifjell 
Hoffgaard fra Tenden Advokatfirma ble valgt inn i styret som  
1. vara.Tradisjonen tro stod sto laks og jordbær på menyen. 

9.-11.05.23 Industriuka
I tillegg til å være i programkomiteen, var vi involvert i flere  
arrangementer under Industriuka 2023. Tirsdag kveld arrangerte 
vi Industriuka by Night sammen med Innovasjon Norge i et fullsatt 
Ælvespeilet. Tirsdag morgen var vi medarrangør på Kompetanse-
frokost sammen med blant annet Folkeuniversitetet, Inter- 
national School og Fagskolen. På konferansens siste dag ledet 
GNF en programdel fra hovedscenen der fire bedrifter presenterte  
spennende innovasjoner: Nekkar, Trosvik, Sterner og ABB. 

23.05.23 GNF-FROKOST
i mai ble avholdt hos Kirkens Bymisjon Grenland i Porsgrunn, 
med tema Løft blikket. Det ble en morgen med noe for både 
hode, mage og hjerte! Deilig servert frokost fra Kirkens Bymisjon 
hvor Signe Tynning og Nina Meling Haugen fortalte om det viktige 
arbeidet de gjør, inspirerende presentasjon fra Kjersti Stordalen 
i Odds Ballklubb om deres engasjement utover å drive fotball- 
klubb, og til siste fikk vi høre Veronica Westhrin fortelle om sin 
kontrastfylte tid som NRK-korrespondent i USA.

26.05.23 Styresamling Næringsalliansen Vestfold og Grenland 
ble avholdt i Sandefjord med stort engasjement - og under- 
streker viktigheten av samarbeid om utfordringer og muligheter i 
vår region. Anders Anundsen, nytiltrådt NAV-direktør NAV Vest-
fold og Telemark, og Gisle Skansen, CEO, TORP Sandefjord 
Lufthavn, holdt engasjerende innlegg.
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05.-06.06.23 Fagdager DNH
Som ett av Norges 14 handelskamre deltok vi på fagdager og 
generalforsamling i Det norske handelskammerforbund (DNH) i 
Stavanger. To konstruktive dager med gjensidig og nyttig infor-
masjonsutveksling sammen med gode kollegaer fra næringsfore-
ninger som alle er chamber of commerce. 

13.06.23 Medlemsmøte JUNI / Sommerfest 
Årets sommerfest/medlemsmøte ble avholdt på Villa Ekeli. Det 
ble en flott kveld med et fulltegnet arrangement, strålende sol, 
god mat og god stemning. Linda Sannesmoen fra 24Seven- 
Office Norge presenterte deres satsning Netto Null, og Silja 
Merete Sverreson fra Universitetet i Sørøst-Norge fortalte om 
deres mentorordning. DNB var kveldens møtesponsor og stod for 
underholdningen, som var den lokale Edward Mustad, kjent fra 
The Voice. Vi fikk servert deilig 2-retters middag. 

15.-16.08.23 Arendalsuka
Grenland Næringsforening arrangerte medlemstur til Arendals- 
uka 15. august. I hyggelig samarbeid med Grenlandssamarbeidet 
deltok vi på felles arrangementer. GNF arrangerte felles lunsj for 
medlemsbedriftene på Nidelv Brygge, og det ble god tid til å ut-
forske Arendalsuka på egen hånd. Hele tirsdag og onsdag var vi i 
tillegg presentert på standen til Grenlandssamarbeidet, der vi fikk 
fremsnakket Grenland og gjort oss synlige. 

31.08.23 Grenland Styrenettverk
På 4. samling i styrenettverk fikk vi høre Vidar Andersen, partner 
og leder for virksomhetsstyring og styrearbeid i Aider. Han fortalte 
om suksesskriteriene for et styre, samarbeidet styret/daglig led-
er - og betydningen av god styrekultur. Vidar er en kapasitet på 
styrearbeid og har skrevet flere bøker om temaet.

05.09.23 Medlemsmøte SEPTEMBER
Få dager før valget avholdt vi medlemsmøte med tema nærings- 
livspolitikk og påfølgende debatt med ordførerkandidater fra de 
største partiene i Skien og Porsgrunn. Ove Mellingen,Telemarks- 
avisa, ledet debatten og utfordret politikerne på det å «snu seg  
etter vinden», kommunesammenslåing og hva partiene vil gjøre 
for næringslivet de neste fire årene. Det var også åpent for 
spørsmål fra salen.

12.09.23 GNF-FROKOST
i september ble avholdt hos Aider. Her fikk vi høre Arve Skjervheim 
og Linda Leifsdotter fra teknologiselskapet Grasp fortelle om  
selskapet, og Eric Støle Karlsen fra Skagerak Energitjenester 
forklarte hva fastpris på strøm innebærer. Knut Vareide i  
Telemarksforsking er blant landets beste på analyser rundt  
attraktivitet og bostedsutvikling, og ga oss både gode og mindre 
gode nyheter om vår region. 
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03.10.23 Medlemsmøte OKTOBER
ble avholdt på Villa Fløyen. Per Otto Romøren framsnakket årets 
TV-aksjon som gikk til Redd Barna. Martin Nenseth fra Egde viste 
hvordan de ved innsamling av data har bistått Vianode med å 
lage ny fabrikk, og Tim Hanssen i Aplia presenterte deres nye 
applikasjon der de tar kunstig intelligens (KI) i bruk. Olav Risholt 
og Birgitte Hellstrøm i Bypakke Grenland, og Lars Martin Sørli, 
Porsgrunn kommune, informerte om hvor langt prosessen har 
kommet med ny bypakke, hva som gjenstår, og ønsker for videre 
arbeid. Næringslivets ønsker er viktig i denne prosessen. Det 
hele ble avsluttet med mingel og mat.

04.10.23 Næringssafari
Sammen med Skien kommune arrangerte vi Næringssafari 
med stort oppmøte fra næringsliv og politikere. To fullastede 
busser startet turen på Skien Rådhus, og kjørte til ABB og til 
Gromstul. ABB er Skiens største private arbeidsplass og her 
fikk vi høre Torgunn Osmundsen, Tom Rune Bjørtuft og Even 
Børhaug. På Gromstul fikk vi se og høre om infrastrukturarbei-
det som pågår. Olav Falk-Pedersen og Stian Bjørge fra Statkraft, 
og Thor Bjørn Omnes, Skagerak Energi, redegjorde for oss på  
siten. Deretter bar det tilbake til bystyresalen i Skien Rådhus, hvor 
det var mat og mingel. Her fikk vi korte presentasjoner fra Bård  
Stranheim (Powered by Telemark), Gard Madsen (Invest in Nor-
way), Thor Bjørn Omnes (Skagerak Energi) og Erik Olsson (Løven-
skiold Fossum). Til slutt takket daglig leder i Grenland Nærings-
forening Mette Sannerholt Andersen, for oppmøtet. Hun takket 
også avtroppende ordfører Hedda Foss Five for godt samarbeid 
gjennom mange år og for hennes store engasjement for nærings- 
livet.

17.10.23 GNF-FROKOST
I oktober var det rekordstor deltakelse på frokostmøte hos ENRX. 
ENRX er Skiens nest største bedrift og produserer induksjons-
varme og -lading til hele verden. Magnus Terje Vold, chief com-
mercial officer og Merethe Pepevnik, managing director, fortalte 
om deres produkter som er verdensledende og økt etterspurt. Vi 
fikk også høre senior formuesrådgiver Tony Andre Bogen Heit-
mann fra Söderberg & Partners Wealth Management Norge, gi 
en kort oppdatering på finansmarkedene og hva historien har lært 
oss. 

07.11.23 Medlemsmøte NOVEMBER
Det ble et fullbooket medlemsmøte i GI Eiendom’s innbydende 
lokaler på Nenset. Eiendomsbransjen har på kort tid fått endre-
de forutsetninger og kveldens tema var Utvikling av eiendom i 
en krevende tid. Tom Henrik Haugland i GI Eiendom fortalte om 
deres satsing i Grenland Næringspark. Frode Antonsen fra ny- 
fusjonerte HRL Entreprenør, ga oss pulsen på entreprenør- 
bransjen og hvilke grep de tar for videre utvikling. Er det behov 
for flere nye leiligheter i Grenland? spurte Barbro Rasmussen i 
EiendomsMegler 1 Telemark, og ga oss statistikk som fortalte 
om fremtidig boligbehov og beskrivelse av Grenlands bolig-
marked. Tor Anthon Christiansen, John Olav Auran, Cicilie Sørum 
Gregoire og Ingvill Hellenes fra SANDS Advokatfirma, hadde en 
rekke tips og råd, og var innom temaer som planprosesser, finans- 
iering og skatt/avgift. Det hele ble avsluttet med mat, mingel, 
relasjonsbygging og gode samtaler.

15.11.23 Vektskonferansen
Sammen med Odds Ballklubb og Powered by Telemark arrang-
erte vi Vekstkonferansen på Quality Hotell Skjærgården. Full-
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pakket program og full sal med over 200 deltakere. Vi fikk høre 
om kjernekraft, strøm, makroøkonomi, IT, ordførerutspørring, 
næringsutvikling og MYE MER! Og ikke minst masse hyggelige 
samtaler, nye kontakter, kaffe og god mat. 

05.12.23 Medlemsmøte DESEMBER
Inneholdt et fullbooket Villa Fløyen med presentasjon av nye 
hovedsamarbeidspartnere, hyggelig mingling, musikk ved Frøy-
dis Grorud og Espen Gjelstad Gundersen - og nydelig mat. 
Lutefiskaften falt i år på Frivillighetens dag, og i den anledning 
fortalte tidligere Odd-spiller Tarjei Dale om det mye omtalte  
prosjektet til Bakken Nærmiljøsenter. Her ble også neste års  
hovedsamarbeidspartnere presentert: SpareBank 1 Sørøst-
Norge og Eurojuris Telemark. Styreleder i Grenland Nærings-

forening, Skjalg Aasland, var kveldens toastmaster, og Finn Erik 
Karlsen (æresmedlem) holdt takk-for-maten-tale der vi også fikk 
høre litt om historien til Villa Fløyen. 

21.12.23 HJEM TIL JUL
Et stappfullt Comfort Hotel Porsgrunn med 33 bedrifter fra  
regionen, og nærmere 150 deltakere som hadde satt av en førjuls- 
kveld for å møte potensielle arbeidsgivere, gjorde vårt arrange-
ment Hjem til Jul til en suksess. Et samarbeidsarrangement med 
Powered by Telemark. Gode tilbakemeldinger fra bedriftene som 
kunne fortelle om svært mange kompetente besøkende med  
aktuell bakgrunn og utdanning. Aleksander Walmann underholdt 
musikalsk, og Jonis Josef holdt et forrykende stand-up show.  
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USN Porsgrunn

Frivilligbørs
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post@team-security.no
+47 334 71 710

For private, næringsvirksomheter og offentlig sektor

TE AM  S E CU RIT Y

Din lokale sikkerhets
leverandør
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asplanviak.no

Tverrfaglig lokal rådgivning 
og prosjektering innen plan, 
arkitektur og ingeniørfag

101843s-001843/31824.doc 

BJØRN HÅKONSEN AS 
Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Vi står til tjeneste med: 
 
- Regnskapsservice 
- Nyetableringer 
- Konsulenttjenester 
- Forretningsførsel 
- Styrearbeid 

 
Klyveveien 54 – 3740 SKIEN  
35 59 49 90, post@bhas.no 
www.bjornhakonsen.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi står til tjeneste med:

• Regnskapsservice
• Nyetableringer
• Konsulenttjenester
• Forretningsførsel
• Styrearbeid

Tlf. 35 59 49 90
Baltaljonvegen 11A, 
3734 Skien 

www.bjornhakonsen.no
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Tur til Arendalsuka
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OPPRETTING  -  LAKKERING  -  MEKANISK

www.borgarkittilsen.no

Hother Bøttgers gate 16, 3725 Skien 
Telefon: 35 90 57 57

Åpent: Mandag – fredag 07.30 – 16.00

GODKJENT AV

75 ÅR
Bli med på laget for å utvikle elektronikk
industrien i regionen! I Innovasjonsbyen 
på Herøya har vi allerede deler av 
solcelleindustrien gjennom produksjon 
av Wafere og batteriutvikling. Vi 
ønsker dere med for å utvikle en 
klynge med elektronikkproduksjon for 
styringssystemer, utvikling av sensorer 
og annet tilpasset smartløsninger for 
fornybar energi. 

Vi har egnede lokaler til de fleste 
behov  fra kontorer, laboratorium, 
FoU, test og utviklingsarena til lokaler 
for produksjon. Vi har også nærhet til 
Sivapartner Proventia med Inkubatortilbud 
for bedrifter som trenger hjelp i 
oppstartsfasen – eller for bedrifter som 
har potensiale for ScaleUps.

Ta kontakt for en uforpliktende prat  
om muligheter på post@hnpark.no 
eller ring oss på 35 57 33 00.

Innovasjonsbyen på Herøya er 
tilknyttet en allianse og nettverk 
med viktige industriparker og 
industrimiljøer over  
hele Norge.

Ta del i et  
økosystem 

og nettverk 
av norske 

industriparker som 
passer ditt behov 

med mulighet 
til deltagelse og 
innpass i viktige 

klynger, NCE program, 
Katapult og inkubator tilbud 

samt andre viktige nettverk og 
virkemidler.

Arbeider dere innenfor 
elektronikkutvikling  
eller -produksjon?  

Bli med på laget for å utvikle elektronikk-
industrien i regionen! I Innovasjonsbyen 
på Herøya har vi allerede deler av 
solcelleindustrien gjennom produksjon 
av Wafere og batteriutvikling. Vi 
ønsker dere med for å utvikle en 
klynge med elektronikkproduksjon for 
styringssystemer, utvikling av sensorer 
og annet tilpasset smartløsninger for 
fornybar energi. 

Vi har egnede lokaler til de fleste 
behov - fra kontorer, laboratorium, 
FoU, test- og utviklingsarena til lokaler 
for produksjon. Vi har også nærhet til 
Sivapartner Proventia med Inkubatortilbud 

har potensiale for Scale-Ups.

Ta kontakt for en uforpliktende prat  
om muligheter på post@sivahd.no  
eller ring oss på 35 57 33 00.

Innovasjonsbyen på Herøya er 
tilknyttet en allianse og nettverk 
med viktige industriparker og 
industrimiljøer over  
hele Norge.

  te i led aT
økosystem 

og nettverk 
av norske 

industriparker som 
passer ditt behov 

med mulighet 
til deltagelse og 
innpass i viktige 

klynger, NCE- program, 
Katapult- og inkubator tilbud 

samt andre viktige nettverk og 
virkemidler.

eller -produksjon?  
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Grenland Næringsforening 140 år i 2024!
Vi har lite bakgrunnsmateriale på hvorfor Johan Olsen, C. J. Sørensen og Thor Olsen, i 
desember 1884 i Porsgrunn, startet det som i dag er kjent som Grenland Næringsforening. 

Det vi vet, er at i perioden 1840-1890 ble det etablert handels-/
næringsforeninger rundt i Norge, og de fleste av disse er fortsatt 
i full drift. I Skien var det foretaksomme Carl Stousland som i en 
alder av 27 år tok initiativ til å starte Skiens Kjøbmandsforening.

I langt over 100 år drev Skien og Porsgrunn hver sin nærings-
forening, men i 2017 ble de fusjonert. Det har vært en ubetinget 
suksess! Gjennom to verdenskriger, utvandring, unionsopp- 
løsning, jappetid og pandemi har vi samlet regionens nærings- 
liv. Behovet for å se hverandre, et håndtrykk og fellesskap, er i 
dag av like stor betydning som for 140 år siden. 

Grenland Næringsforening 2024
I dag er Grenland Næringsforening åpen for alle virksomheter, 
og vi teller rundt 550 medlemsbedrifter. Vi representerer de 
fleste bransjer og størrelser, og vi arrangerer en rekke møter/
møteplasser i egen regi, og sammen med andre. Møtene har 
dagsaktuelle temaer, og er en viktig nettverksarena. I tillegg 
er vi næringslivets samlede stemme i høringssaker og andre 
politiske saker.

Vår fanesak er SAMARBEID! Derfor samarbeider vi tett med 
kommuner, fylket, andre organisasjoner og det brede nærings- 
liv.

Daglig leder i Grenland Næringsforening, Mette Sannerholt  
Andersen, sier: - Vår næringsforening har vært en kilde til felles- 
skap, støtte og vekst for bedrifter i regionen gjennom 140 år. 
Selv om vi i år feirer 140 års historie, har vi blikket rettet fram-
over. Vi står overfor nye utfordringer og muligheter, og jeg er 
overbevist om at med samme grad av samarbeid og innovasjon 
som har kjennetegnet næringslivet i regionen fram til nå, ser 
Grenlands framtid lys ut.

Hva historien kan lære oss
Så hva har preget næringslivet i Grenland opp gjennom? I 
boken Porsgrunn Handelsstands Forening gjennem 75 år 
(1959, s.19) av Harald Bache Bystrøm, står det skrevet: Går 
man handelsforholdene fra 1850-årene frem til århundreskiftet, 
nærmere i sømmene, er det én egenskap hos byens kjøpmenn 
som springer en i øynene - forsiktighet. Kjøpmennene overlot til 
handelshusene å drive spekulasjoner, til å satse og til å - tape. 
Forsiktighet kan overdrives, det er så. Stillstand kan bety tilbake- 
gang. Konservatisme kan drepe initiativ og tiltakslyst. Men 
forenet med håndens flid og øyets skarphet kan forsiktighet og 
en måteholden konservatisme også skape soliditet. Og en solid 
kjøpmannsstand er av fundamental samfunnsmessig betydning 
såvel under høykonjunktur som i depresjonsår.

Det er kanskje ikke forsiktighet og soliditet som skaper flest over-
skrifter, men i skiftende markeder står store deler av nærings- 
livet i Grenland støtt på tidligere beslutninger og strategiske 
valg. Takk til alle medlemmer, samarbeidspartnere og alle med 
et engasjement i foreningen.

SAMMEN er vi næringslivet i Grenland, og SAMMEN skaper 
vi vekst!

Initiativtaker Johan Olsen 
(Foto: Fra boken nevnt i teksten)

Gunnar Otterdahl Kleven og Mette Sannerholt Andersen i Grenland 
Næringsforening med boka.

Initiativtaker Carl Stousland 
(Foto: Telemark Museum)
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Årsrapport 2023
- Årsregnskap 
- Resultatregnskap 
- Balanse 
- Noter 
- Revisjonsberetning
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Grenland N ringsforening
 

Resultatregnskap
 Note 2023  2022

 

 

 Revisjonsberetning

Driftsinntekter      
Salgsinntekt 4 480 630  415 665  
Annen driftsinntekt 4 2 407 561  2 079 201  
Sum driftsinntekter 2 2 888 191  2 494 866  
      
Driftskostnader      
L nnskostnad 3 1 867 906  1 751 058  
Avskrivning 6 13 204  10 702  
Annen driftskostnad 3, 4 878 503  1 225 941  
Sum driftskostnader  2 759 613  2 987 701  
      
Driftsresultat 4 128 578  -492 835  
      
Finansinntekter og finanskostnader      
Annen finansinntekt  156 608  50 857  
Annen finanskostnad  8  196  
Netto finansposter  156 600  50 661  
      
Ordin!rt resultat f r skattekostnad  285 178  -442 174  
      
Skattekostnad p" ordin!rt resultat 5 11 355  -43  
      
      
!rsresultat  273 823  -442 131  
      
      
Overf"ringer og disponeringer      
Overf ringer annen egenkapital 10 273 823  -442 131  
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Grenland N ringsforening
 

Balanse pr. 31. desember
 Note 2023  2022

 

 

Anleggsmidler      
      
Varige driftsmidler      
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 6 964 250  964 250  
Driftsl s re, inventar, verkt y, kontormaskiner ol 6 94 478  107 682  
Sum varige driftsmidler  1 058 728  1 071 932  
      
Sum anleggsmidler  1 058 728  1 071 932  
      
Oml"psmidler      
      
Fordringer      
Kundefordringer  17 662  108 025  
Andre fordringer 8 135 608  122 188  
Sum fordringer  153 270  230 213  
      
Bankinnskudd, kontanter og lignende 9 6 175 972  5 424 723  
      
Sum oml psmidler  6 329 242  5 654 936  
      
      
Sum eiendeler  7 387 970  6 726 868  
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Grenland N ringsforening
 

Balanse pr. 31. desember
 Note 2023  2022

 

 

Egenkapital      
      
Opptjent egenkapital      
Annen egenkapital 10 6 579 138  6 305 316  
      
Gjeld      
      
Kortsiktig gjeld      
Leverand rgjeld  122 656  56 034  
Betalbar skatt 5 7 257  3 155  
Skyldige offentlige avgifter 9 196 192  131 394  
Annen kortsiktig gjeld 11 482 727  230 969  
Sum kortsiktig gjeld  808 832  421 552  
      
Sum gjeld  808 832  421 552  
      
      
Sum egenkapital og gjeld  7 387 970  6 726 868  

 
 

31. desember 2023
Skien, 14. mars 2024

     
     

Hans Abrahamsen R nning  Jacob Aasland  Mette Sannerholt Andersen
styremedlem  styremedlem  daglig leder

     
     

Julia Merete Lindland  Finn Flogstad  Yvonne Michelle Aasb 
styremedlem  styremedlem  styremedlem

     
     

Svein Inge Forland  Skjalg Aasland   
styremedlem  styreleder   
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Grenland N ringsforening
 

Noter til regnskapet for 2023
 

 

Note 1 - Regnskapsprinsipper
 
#rsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for sm"
foretak. 
 
Datterselskap/Tilknyttet selskap
Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til
anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har v!rt n dvendig. Det er foretatt nedskrivning til
virkelig verdi n"r verdifall skyldes "rsaker som ikke kan antas " v!re forbig"ende og det m" anses n dvendig
etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert n"r grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til
stede. 
 
Driftsinntekter
Leieinntekter inntektsf res n"r krav p" leievederlag er opptjent. Kontingentinntekter inntektsf res n"r krav
p" kontingent er opptjent. Tjenester inntektsf res i takt med utf relsen. Utfakturerte felleskostnader inng"r
i linjen andre driftskostnader.
 
Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Oml psmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett "r etter balansedagen,
samt poster som knytter seg til varekretsl pet. $vrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig
gjeld. 
 
Oml psmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansef res til
nominelt bel p p" etableringstidspunktet. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
" v!re forbig"ende. Anleggsmidler med begrenset  konomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld
balansef res til nominelt bel p p" etableringstidspunktet.  
 
Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppf rt i balansen til p"lydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gj res p" grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 
 
Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balansef res og avskrives over driftsmidlets forventede  konomiske levetid. Direkte
vedlikehold av driftsmidler kostnadsf res l pende under driftskostnader, mens p"kostninger eller
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart bel p
av driftsmiddelet er lavere enn balansef rt verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart bel p. Gjenvinnbart
bel p er det h yeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er n"verdien av de fremtidige
kontantstr mmene som eiendelen vil generere.  
 
Skatter
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter b"de periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt skatt er beregnet med 22% p" grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremf ring ved utgangen av
regnskaps"ret. Skatte kende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan
reversere i samme periode er utlignet og nettof rt. 
 
Selskapet er skattepliktig for leieinntekter fra fra bygget. $vrig del av virksomheten anses ikke " v!re
skattepliktig.
 
Videre er selskapet formueskattepliktig for nettoverdien av den skattepliktige delen av virksomheten.



32

Grenland N ringsforening
 

Noter til regnskapet for 2023
 

 

Videre er selskapet formueskattepliktig for nettoverdien av den skattepliktige delen av virksomheten.

 
Note 2 - Driftsinntekter
 
 2023 2022
Driftsinntekter    
Annonser i blad og p" nettside 288 530  241 515
Tilskudd/ gaver 100 000  77 000
Kontingenter 1 799 512  1 381 238
Sponsorsamarbeid 54 000  195 000
Leieinntekter Villa Fl yen 450 049  425 963
Inntekter Grenland Chamber of Commerce 191 350  174 150
Andre inntekter 750  0
Sum salgsinntekt 2 884 191  2 494 866
    
 

Note 3 - L"nnskostnader, antall ansatte, l#n til ansatte og godtgj"relse til revisor
 
L nnskostnader 2023  2022
L nninger 1 516 862  1 413 506
Arbeidsgiveravgift 238 333  214 934
Pensjonskostnader 109 785  102 065
Andre ytelser 2 927  20 553
Sum 1 867 907  1 751 058
    
Selskapet har i regnskaps"ret sysselsatt totalt 2 "rsverk.    
    
 

Note 4 - Driftsresultat
 
 2023 2023 2023 2023 2022
 Foreningen Villa Fl"yen Avd. GCC* Totalt Totalt
Driftsinntekter 2 246 793 450 049 191 350 2 888 191 2 494 866
Personalkosnader -1 633 907 -84 000 -150 000 -1 867 907 -1 751 058
Honorarer -40 059 -87 975 -49 259 -177 293 -141 363
Kostnadsf rte
anskaffelser

-25 430 0 0 -25 430 -5 179

Kostnader lokaler,
leie lokaler

-102 380 -204 430 0 -306 809 -609 261

Avskrivninger 0 -13 204 0 -13 204 -10 702
Reisekostnader -18 622 0 0 -18 622 -11 508
Kontorkostnader -157 596 0 -4 261 -161 856 -192 034
Forsikringer -4 479 -71 439 0 -75 919 -79 835
Eiendoms- og
tekniske avgifter

0 -21 680 0 -21 680 -47 616

Andre kostnader -49 666 -14 835 -10 500 -75 001 -79 639
Salgs- og
reklamekostnader

-15 892 0 0 -15 892 -59 508

Sum driftsresultat 198 762 -47 514 -22 670 128 578 -492 837
      

*Avdeling for Grenland Chamber of Commerce
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Grenland N ringsforening
 

Noter til regnskapet for 2023
 

 

 
 

Note 5 - Skatt
 
Foreningen er skattepliktig for sin inntekt og formue knyttet til aktiviteten med utleie av Villa Fl yen. #rets
skattekostnad utgj r forventet formueskatt for 2023. Beregnet inntektsskatt for  2023 er kr 0.
 
!rets skattekostnad fordeler seg p": 2023  2022
    
For mye (lite) avsatt tidligere "r 4 098  -3 198
Formuesskatt 7 257  3 155
#rets totale skattekostnad 11 355  -43
    
Oversikt over midlertidige forskjeller 2023  2022
    
Driftsmidler inkl goodwill -6 656 513  -7 035 160
Sum -6 656 513  -7 035 160
Akkumulert fremf rbart underskudd f r konsernbidrag -3 302 375  -2 928 414
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 -9 958 888  -9 963 574
Forskjeller som ikke inng"r i utsatt skatt/-skattefordel -9 958 888  -9 963 574
Sum 0  0
    

Utsatt skattefordel er ikke oppf rt i balansen i hht reglene for sm" foretak.
 
 

Note 6 - Varige driftsmidler
 

 Villa Fl"yen Statue Inventar Avfallstasjon Sum

   Villa Fl"yen   
Anskaffelseskost 01.01. 964 250 36 164 225 054 72 000 1 297 468

Anskaffelseskost 31.12. 964 250 36 164 225 054 72 000 1 297 468

      

Akk.avskrivning 31.12. 0 0 -204 540 -34 200 -238 740

Balansef rt pr. 31.12. 964 250 36 164 20 514 37 800 1 058 728

      

#rets avskrivninger 0 0 6 004 7 200 13 204

      

Avskrivningsplan   Line!r Line!r  

 Ingen avskr. Ingen avskr. 5 "r 10 "r  
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Grenland N ringsforening
 

Noter til regnskapet for 2023
 

 

 

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap og legat m v
 
   Eier- Stemme- Bokf"rt verdi
Selskap  Kontor andel andel pr. 31.12
Kloster yafondet AS  Skien 100 % 100 % 0
      
      

Grenland N!ringsforening overtok i 2015 %Kloster yafondet& vederlagsfritt. Grenland N!ringsforening
benyttet fondets netto eiendeler som tingsinnskudd i forbindelse med stiftelsen av Kloster yafondet AS i
2015. Kloster yafondet AS er et heleid datterselskap av Grenland N!ringsforening AS. Kloster yafondet AS
har i sine vedtekter at det ikke skal utbetales utbytte til eierne og aksjeposten er derfor ikke f rt opp med
noen verdi i Grenland N!ringsforenings balanse.
 

Note 8 - Andre kortsiktige fordringer
 
Andre fordringer best"r av: 2023  2022
Andre forskuddsbetalte kostnader 135 608  122 188
    
 

Note 9 -  Bankinnskudd
 
 2023
Bundne skattetrekksmidler utgj r 78 337
  
 

Note 10 - Egenkapital
 
 Annen Sum
 egenkapital  
Egenkapital 01.01. 6 305 316 6 305 316
#rsresultat 273 823 273 823
Egenkapital 31.12. 6 579 139 6 579 139
   

 
Note 11 - Kortsiktig gjeld
 
 2023  2022
P"l pte feriepenger 173 018  162 529
Andre p"l pte kostnader 46 710  60 241
Forskudd fra kunder 263 000  8 200
Sum 482 728  230 970
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HWACHEON BIG BORE dreiebenker—
solid og gjennomført kvalitet til gunstig pris

 BIG BORE dreiebenker med emne-kapasitet opptil Ø375 mm
 Dreielengder opptil 5,1 meter
 Kraftig revolver som tåler lange verktøy med dyp utsparing i spindeldeksel
 Leveres i MC-eller Y-akse versjon
 God løsning for kran-innlasting i bakre spindel
 Referanser fra internasjonal oljeindustri
 HWACHEON vokser kraftig i USA og Europa, og har allerede flere enn 100 modeller i

sitt program.
 60 års erfaring og største leverandør til bilindustrien i Sør-Korea bekrefter kvaliteten!

Bergsli Metallmaskiner AS

Bedriftsvn. 64, 3735 Skien

Tlf. 35 50 35 00 metallindustri@bergsli.no

www.bergsli.no www.bergslimetallmaskiner.no

Bedriftsvn. 64, 3735 Skien 
Tlf: 35 50 35 00 

post@bergsli.no 

www.bergsli.no

EFFEKTIV LAGERLØSNING ➠➠➠➠

LEAN-LIFT LAGERAUTOMATER
  SPAR PLASS, TID OG PENGER - 
    UTNYTTER TILGJENGELIG TAKHØYDE!

➠ Integrering mot alle
     eksisterende system via
     Hänels unike importsoftware

➠ ECO drive spar spar opptil
     40% av tilført effekt

➠ Konstruksjon med 4-punkts
     støysvak kjededrift gir
     vesentlig lengre levetid
     enn reimdriftløsninger

➠ Automatisk høyde måling
     av alle hyller gjør lageret
     ekstremt kompakt

➠ Over 60% høyere
      lagringskapasitet

     ➠ Plug & Play Inkl. WMS 
               ( warehouse management system )
              10.000 art.nr., forberedt for printer,
                 strekkodeleser, vekt etc.
                    Ethernetklar med web-server

O.P. Sondresen
Mælagata sør 3, 3716 Skien Telefon: 35 90 50 10

100år

Etablert 1924O.P. Sondresen
Mælagata sør 3, 3716 Skien Telefon: 35 90 50 10

100år

Etablert 1924

Erik Tanche Nilssen AS
Hagebyvegen 26, 3734 Skien, 35 90 40 00
norengros.no / etn@norengros.no

Våre engrosbutikker
Hagebyvn 26, 3734 Skien, 35 90 40 41
Skippergt 4, 3921 Porsgrunn, 35 90 40 92

35 90 40 60
kundeservice@etn.no
etngrafisk.no

Hagebyveien 26, 3734 Skien
Gjerdrums vei 10 G, 0484 Oslo

Et bærekraftig 
trykkeri som 
leverer print 
og design

PRØV VÅRE  
KAFFEMASKINER  
UFORPLIKTENDE  
I 30 DAGER!

FERSK OG NYKVERNET KAFFE PÅ DITT KONTOR?

Kontakt oss35 90 40 50
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Tilbud til medlemmer i 
Grenland Næringsforening

Selskapslokaler, bryllup, overnatting, 
kick-off, møter og arrangementer. 

Nyoppussede og flotte lokaler både i 
Skien og Lyngør - perfekt til eventer 

både privat og bedrift. 

Alle 
medlemmer 
i GNF får -15% 

rabatt på leie av 
lokaler og 

overnatting

Oppgi rabattkode
“GNF24”

S I K K E R  O G  S P O R B A R  
D E S T R U K S J O N  I  S I R K U L Æ R T  K R E T S L Ø P

Vi henter og håndterer det sensitive materialet ditt til informasjonen er helt slettet og det fysiske materialet  
er gjenvunnet og foredlet. Vi er eksperter på sikkerhet og lager løsninger ut fra virksomhetens behov.  

Våre godt innarbeidede logistikkløsninger bidrar til å redusere CO2-utslippene.

Sikkert, sporbart og sirkulært.

S I K K E R  O G  S P O R B A R  
D E S T R U K S J O N  I  S I R K U L Æ R T  K R E T S L Ø P

Vi henter og håndterer det sensitive materialet ditt til informasjonen er helt slettet og det fysiske materialet  
er gjenvunnet og foredlet. Vi er eksperter på sikkerhet og lager løsninger ut fra virksomhetens behov.  

Våre godt innarbeidede logistikkløsninger bidrar til å redusere CO2-utslippene.

Sikkert, sporbart og sirkulært.

S I K K E R  O G  S P O R B A R  
D E S T R U K S J O N  I  S I R K U L Æ R T  K R E T S L Ø P

Vi henter og håndterer det sensitive materialet ditt til informasjonen er helt slettet og det fysiske materialet  
er gjenvunnet og foredlet. Vi er eksperter på sikkerhet og lager løsninger ut fra virksomhetens behov.  

Våre godt innarbeidede logistikkløsninger bidrar til å redusere CO2-utslippene.

Sikkert, sporbart og sirkulært.
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Vedtekter 2024
• Vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 30.11.1999
• Revidert på generalforsamling 23.04.2002
• Revidert på generalforsamling 04.05.2010
• Revidert på generalforsamling 08.05.2012
• Revidert på ekstraordinær generalforsamling 05.09.2017
• Revidert på ekstraordinær generalforsamling 03.02.2021

§ 1 - Navn 
Foreningens navn er Grenland Næringsforening.

§ 2 – Formål
Foreningen har til formål å ivareta og fremme næringslivets 
interesser i Grenland ved å:

a) Virke som næringslivets kontaktorgan i saker som berører 
næringslivets stilling i Grenland.

b) Virke som formidler av informasjon mellom næringslivet,  
allmennheten og offentlige organer.

c) Arbeide for medlemmenes interesser i alle spørsmål hvor for- 
eningens ansvarlige organer finner dens medvirkning, uttalelser 
eller initiativ ønskelig.

d) Skape kontakt mellom medlemmene gjennom møtevirksomhet 
og andre tiltak for å bidra til å utvikle miljøet innenfor nærings-
livet i Grenland.

Foreningen skal også ivareta handelskammerfunksjonen i 
Vestfold og Telemark.

§ 3 – Medlemskap
Som medlemmer kan opptas enkeltpersoner eller firmaer med 
tilknytning til næringslivet i Grenland. Hvert medlem har 1 
stemme.

Foreningens kontingent fastsettes av generalforsamlingen. Er 
kontingenten ikke betalt innen årets utgang, har styret rett til å 
stryke vedkommende medlem fra foreningen. 

Utmeldelse må skje skriftlig innen utgangen av året. 
Et medlem som ved sin opptreden skader foreningen, kan eks- 
kluderes ved beslutning av styret. Vedkommende medlem kan 
innanke styrets beslutning for ordinær generalforsamling hvor det 
kreves 2/3 flertall for eksklusjon.
Æresmedlemmer kan utnevnes ved enstemmig styrebeslutning.

§ 4 – Generalforsamlingen
Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighet. Ordinær 
generalforsamling skal avholdes hvert år innen 30. juni med 14 
dagers skriftlig varsel til medlemmene.

Generalforsamlingen ledes av styrets leder, eller om styret ønsker 
det, av en dirigent valgt av generalforsamlingen.

Ordinær generalforsamling er ikke beslutningsdyktig  
dersom ikke minst 20 medlemmer er tilstede. Er slikt antall ikke 
fremmøtt, innkalles til ny generalforsamling med 8 dagers varsel, 
og denne er beslutningsdyktig uansett antallet av fremmøtte med-
lemmer.

Stemmerett på generalforsamlingen har de medlemmene som per-
sonlig er tilstede. Ingen kan avgi mer enn én stemme.

Alle saker avgjøres med flertallsbeslutning om ikke annet er sær-
skilt bestemt. Ved stemmelikhet er lederens stemme avgjørende. 

Protokoll føres over generalforsamlingens forhandlinger og un-
dertegnes av to fremmøtte medlemmer som velges av generalfor- 
samlingen.

Ordinær generalforsamling skal behandle:
a) Styrets beretning.
b) Revidert regnskap fra foregående år.
c) Eventuelle forslag til vedtektsendringer.
d) Fastsettelse av kontingent. 
e) Valg av styre.
f) Valg av valgkomité.
g) Valg av revisor.
h) Fastsettelse av eventuelle honorar til styrets  

medlemmer.
i) Eventuelt.

Saker som ønskes behandlet på generalforsamlingen må være 
innlevert styret minst fire uker før generalforsamlingen.
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§ 5 – Valgkomité
Valgkomitéen består av en leder og 2 medlemmer. I tillegg velges 
1 varamedlem. Komitéen bør være mest mulig representativ for 
foreningens sammensetning.

Det skal foreligge instruks for valgkomitéen. Instruksen skal ved-
tas på generalforsamlingen.

Valgkomitéen velges av Generalforsamlingen for 1 år av gang- 
en. Komitéen kan gjenvelges, men generelt skal lengstsittende 
medlem gå ut hvert år og erstattes av avtroppende leder eller 
alternativt avtroppende styremedlem.

§ 6 – Styret
Styret består av leder, nestleder og 5-7 medlemmer, samt 2  
varamedlemmer. 

Styret velges av generalforsamlingen. Leder velges for 1 år av 
gangen. Styremedlemmer velges for 2 år av gangen. Nestleder 
velges av styret. Varamedlemmer velges for 1 år av gangen. 

Styret trekker opp retningslinjer for forretningsførsel og ansetter 
daglig leder. Budsjett og handlingsplan behandles av styret. 

Styret er beslutningsdyktig når minst fire medlemmer er tilstede. 
Beslutninger avgjøres ved simpelt flertall. Styret kan opprette og 
oppløse utvalg innen  foreningen. Styret trekker opp retningslinjer 
for utvalgenes/gruppenes arbeid og funksjonstid. Det skal føres 
styreprotokoll.

§ 7 – Ekstraordinær generalforsamling
Ekstraordinær generalforsamling kan innkalles skriftlig med 8 
dagers varsel enten etter bestemmelse av styret eller etter krav 
fra minst 20 av foreningens medlemmer. Den innkalles som den 
ordinære generalforsamlingen, men behandler kun saker som er 
nevnt i innkallelsen.

§ 8 – Vedtektsendringer
Beslutning om vedtektsendring kan bare fattes av  
generalforsamlingen og da med minst 2/3 flertall. Forslag om 
vedtektsendring må være innsendt skriftlig til styret minst 4 uker 
før generalforsamlingen.

§ 9 – Oppløsning av foreningen
Foreningen kan oppløses bare etter beslutning fattet av general- 
forsamlingen med ¾ flertall av de stemmeberettigede, som må 
være minst ¾ av alle medlemmene. Siste generalforsamling 
bestemmer hvordan foreningens midler skal anvendes.
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Medlemsblad 2016 – Skien Næringsforrening

Stolt sponsor til 
Skien Næringsforening

Et trygt valg – hele livet

www.villa-mat.no

Besøk oss: Brekkeparken og Henrik Ibsen museum
i Skien, Porselensmuseet i Porsgrunn, 

telemarkmuseum.no  /  Tlf 35 54 45 00

TRENGER DU 
FLERE FAGFOLK?
Vil du sikre deg tilgang på 
god kompetanse? Snakk 
med oss om fagbrev og 
lærlingordningen.

 MØTE OG EVENT

550 stående 
300 stolrader 

186 konferanseoppsett  

www.parkbiografen.no/35 49 99 50/post@parkbiografen.no 

50-200 småbord   
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Flere inn i arbeidslivet
 - Bli med å bidra 
10 000 unge står utenfor arbeidslivet i Vestfold og 
Telemark. Samtidig trenger samfunn og bedrifter 
ressurser. Vi kan hjelpe!

Sparebankstiftelsen Telemark støtter sosiale 
entreprenører og prosjekter som bidrar til å 
finne nye løsninger for å få flere i arbeid.

Sammen kan vi:

Vil du være med å bidra?

 · Støtte sosiale entreprenører og prosjekter som hjelper 
unge inn i arbeidslivet

 · Finne nye løsninger for å stoppe utenforskap
 · Øke innovasjon og skape nye arbeidsplasser

Les mer og søk om støtte på: sparebankstiftelsen-telemark.no

 · Stiftelser: Samarbeid med oss for å støtte gode formål.
 · Sosiale entreprenører: Søk om støtte til ditt prosjekt.
 · Bedrifter/offentlige virksomheter: Bli med å skape 

arbeidsplasser for unge mennesker.

Vil stoppe 
utenforskap  
Sparebankstiftelser i SpareBank1 
Sørøst-Norge gir 24 millioner kroner 
til Universitetet i Sørøst-Norges 
FoU-satsing på sosial inkludering og 
entreprenørskap i regionen. Ny innsikt 
skal bidra til å stoppe utenforskap og 
øke sosial innovasjonskraft.  

Sosialentreprenør Peri-Ilka Tincman, LoPe 
Norge, forening for mikrointegrering, Skien.

”Å få folk 
ut i jobb 
løser det 
meste.”

Sammen kan vi skape et mer 
inkluderende arbeidsliv! 
Sparebankstiftelsen Telemark er en av fem stiftelser, eiere i 
SpareBank1 Sørøst-Norge, som deler ut gaver fra overskudd i 
banken, til allmennyttige formål i lokalsamfunnet. Til sammen 
ble 187 millioner kroner til gitt til gode formål i Telemark, 
Vestfold og nedre Buskerud i 2023.

Kontakt:
Jan Terje Olsen, daglig leder, telefon 
90 77 15 90, e-post jto@sparebankstiftelsen-telemark.no sparebankstiftelsen-telemark.no
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Årsberetning huskomitéen 2023

Kontingent 2025
Grenland Næringsforening har som mål at medlemmene skal få 
mest mulig ut av sitt medlemskap. Gjennom høringsuttalelser i 
næringspolitiske saker fremmer vi gode rammebetingelser. 

Ved å søke samarbeid med andre organisasjoner og foreninger 
styrker vi muligheten for positive synergieffekter, og våre møteplasser 
gir gode muligheter for nettverksbygging og nye samarbeid. Vi har 
et moderat kontingentnivå og kontingenten har stått uendret siden 
2023.

Styrets forslag til årlig kontingent pr 1.1.2025:
Kontingent for medlemsbedrifter inntil 5 årsverk kr 3500 (3250) 
Kontingent for medlemsbedrifter fra 6 til 50 årsverk kr 7500 (6500) 
Kontingent for medlemsbedrifter med 51 årsverk og flere kr 13500 
(12000)

Senterforeninger
kr 400 pr. forretning og maksimum kr 38 000 (36000)
Gratis kontingent for bedrifter som er nyetablerte i medlemsåret.

Huskomiteen har i 2023 bestått av formann Hege Sondresen, Per 
Johansen, Erik Tanche Nilssen, Jan Terje Olsen og Børre Skui.

Det har vært avholdt to møter i året som har gått.
I hallen har det blitt lagt nye teppefliser og det har blitt montert nye 
ledspotter. Det har også blitt monter noen ledspotter i spisestuen 
i første etasje. 15 vinduer og varevinduer i annen etasje har blitt 
restaurert, og veggene inne på dame- og herretoalettene har blitt 
pusset opp. 

Vi har også vært i kontakt med Skien Kommune vedrørende krav 
til publikumsbygg og tilbakeføring av terrasse på Villa Fløyen. 
De bekrefter at restaureringen av terrassen ikke utløser nye krav 
etter Tek17.

Det har vært utført vanlig vedlikehold og alle tilsyn og kontroller er 
gjennomført og godkjent.

Vi takker for et hyggelig samarbeid med administrasjonen, 
styret og Villa Mat.

Skien 10. mars 2024.

For huskomitéen

Hege Sondresen
Leder
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Vi leder an gjennom involvering, nyskaping og arbeidsglede 

Hos oss jobber dyktige fagfolk og spesialister hver eneste dag for at vi skal være den Hos oss jobber dyktige fagfolk og spesialister hver eneste dag for at vi skal være den 
sikreste arbeidsplassen med null skader, ha det laveste klima- og miljøfotavtrykket i 

bransjen, skape verdier basert på Operational Excellence og vekst, være en lærende 
organisasjon og den arbeidsplassen der de største talentene trives best, samt å være en 
ansvarlig og innovativ samarbeidspartner. Vi mener at det er klar sammenheng mellom 

bærekraft og selskapets langsiktige lønnsomhet! 

Innenfor porten hos oss på Herøya produseres manganlegeringer, en viktig innsatsfaktor i Innenfor porten hos oss på Herøya produseres manganlegeringer, en viktig innsatsfaktor i 
stål. Ikke bare er manganlegeringer nødvendig for gjennomføringen av det grønne skiftet, 

men vi er også godt i gang med vårt bidrag: Pilotprosjektet med biokarbon som skal 
redusere våre CO2-utslipp betraktelig starter allerede i år. Vi jobber kontinuerlig med å 

effektivisere vår energiutnyttelse, øke bruken av våre rest-ressurser og 
utvikle flere sirkulærøkonomiske løsninger. 

Sammen for en grønnere fremtid!

Følg oss på LinkedInFølg oss på LinkedIn
eramet.no
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Utvalg for samfunnskontakt og høringer
• Tom Eigel Bratsberg Larsen, leder
• Jan Terje Olsen
• Per Wold
• Skjalg Aasland
• Mette Sannerholt Andersen

Huskomité
• Hege Sondresen, leder  
• Erik Tanche Nilssen
• Jan Terje Olsen
• Børre Skui
• Per Johansen

Skien Næringsforum 
• Mette Sannerholt Andersen

Bystrategi Grenland, Ressursgruppe for næring
• Mette Sannerholt Andersen

Skien 2030
• Mette Sannerholt Andersen

Klosterøyafondet AS, representanter i styret: 
• Jan Terje Olsen, styreleder
• Mette Sannerholt Andersen, styremedlem
• Skjalg Aasland, varamedlem

• Per Sondresen - April 2002
• Per Kr Thingstad - April 2004
• Morten Christoffersen - Mai 2006
• Finn Erik Karlsen -  November 2010

• Per Bjørn Sandøy - November 2010
• Hege Lindahl Sondresen - Desember 2016
• Per Johansen - Desember 2019
• Erik Tanche Nilssen - Mai 2023

Måned og år er tidspunkt for utnevnelse

Representanter

Æresmedlemmer

Grenland næringsforenings representanter i utvalg, komitéer og organisasjoner i 2023: 
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Skien – en attraktiv by
Vi gleder oss til videre samarbeid med Grenland Næringsforening!

F
oto: C

harlotte D
ø

vle

C
hosen by Google

Valgt av Google

Hjem til jul
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Din lokale 
samarbeidspartner 
på alt innen trykk 
og profilering! 

35 90 55 90 / thure-trykk.no
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TRENGER DU ET EGNET LOKALE TIL MØTET DITT?  
Vi har kapasitet til å ta imot både store og små kurs, alt ifra 2 til 140 personer avhengig  
av oppsett. Lokalene er godt utstyr med nytt AV utstyr og har en god atmosfære. Dersom 
du ønsker å bestille pausemat i tillegg, lager våre flinke kokker nydelig hjemmelaget mat. 
Du finner oss midt Porsgrunn sentrum med lett tilgjengelig parkeringsplass! 

 Velkommen til oss!
For mer info besøk oss på www.vichotel.no
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Nå står jubelen til værs!
Vi deler ut 417 millioner i kundeutbytte.

Pengene kommer på konto i midten av april.

Les mer på: 
sor.no/kundeutbytte
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Nye hovedsamarbeidspartnere i 2024 

For Grenland Næringsforening er det viktig å finne hovedsamar-
beidspartnere som vil styrke regionen og være bidragsytere i ut-
viklingen av foreningen. Samarbeidet skal forsterke Grenlands 
attraktivitet og gi verdi tilbake til medlemmene.

Daglig leder i Grenland Næringsforening, Mette Sannerholt  
Andersen, er glad for avtalene som er inngått med to svært kom-
petente og anerkjente bedrifter i Grenland, og sier - samarbeidet 
med Eurojuris Telemark og SpareBank 1 Sørøst-Norge hjelper 
Grenland Næringsforening til videre vekst og utvikling, og vårt 
mål er å spille hverandre og medlemmene, gode. 

De nye hovedsamarbeidspartnerne bringer med seg ferdigheter 
og ressurser som vil gi medlemmene tilgang til ny kunnskap, 
nettverksmuligheter og veiledning, i et stadig skiftende forret-
ningslandskap.

Om samarbeidet sier Per Halvorsen, konsernsjef SpareBank 1 
Sørøst-Norge: For oss i SpareBank 1 Sørøst-Norge er samarbeid 
og lokal tilknytning meget viktig, og gjennom samarbeidet 

med Grenland Næringsforening ønsker vi å være en aktør i en re-
gion som er i rask utvikling. Vi har en lang historie med Grenland 
Næringsforening, har hatt stor glede av den veksten foreningen 
har hatt de siste årene, og vi ønsker å være en aktiv bidragsyter til 
det videre arbeidet med næringspolitikk, nettverk og attraktivitet.

Sponsoransvarlig Lars Høgli Skau, og områdebanksjef Grenland, 
Einar A. Rørvik, har stor tro på samarbeidet, og vil være aktive 
samarbeidspartnere, synlig både utad og i dialog med Grenland 
Næringsforening. 

Vi må være attraktive i et langsiktig perspektiv, sier Johan Henrik 
Frøstrup som er partner og advokat i Eurojuris Telemark. De er 
resultatet av sammenslåingen av Advokatene Skien og Frøstrup 
Løitegaard i 2022, og er en del av den landsdekkende Eurojurisk-
jeden. Eurojuris Telemark er et advokatkontor med svært kom-
petente advokater, og gir juridisk bistand til små og mellomstore 
bedrifter, privatpersoner og personlige næringsdrivende, i tillegg 
til kommuner og kommunale selskaper. Med dette samarbeidet 
ønsker vi å bygge videre på den veksten vi har hatt, og å være 
en bidragsyter inn i regionens videre vekst og utvikling, fortsetter 

På medlemsmøtet i desember ble det kunngjort at Eurojuris Telemark og SpareBank 1 Sørøst- 
Norge er Grenland Næringsforenings hovedsamarbeidspartnere for det kommende året.

Foto fra medlemsmøte med annonseringen av nye hovedsamarbeidspartnere

Foto: SpareBank 1 Sørøst-Norge

Foto: SpareBank 1 Sørøst-Norge
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Frøstrup. Vi gleder oss til å gå sammen med næringsforeningen, 
og håper både vi, medlemmene og næringsforeningen skal ha 
glede av samarbeidet, avslutter han. Hans ni kollegaer og to 
sekretærer på kontoret på Lie ønsker med dette samarbeidet 
å synliggjøre Eurojuris Telemark som merkevare i regionen! 

Grenland Næringsforening ser med stor optimisme fram til  
å utnytte de forsterkede mulighetene disse samarbeidet gir til å 
styrke foreningens arbeid til beste for våre medlemsbedrifter.

Sjøveien til
grønnere
transport

• Havnen for Norges

største industricluster

• Et intermodalt

knutepunkt for sjø,

vei, fly og jernbane

• Bygger ny havn og

utvikler nærings-

området Frier Vest

grenland-havn.no

Foto: Eurojuris Telemark

Foto: Eurojuris Telemark
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Digital _
  Transformasjon
   Fra a til å

For å lykkes med digital transformasjon, 
 automatisering av manuelle prosesser og 
 oppgaver må man over noen hinder på veien.

Vi i Canon kan hjelpe deg over disse hindrene slik du lykkes med din digitalisering. 
 Kontakt oss for mer informasjon. Epost: skien@canonsenteret.no Telefon: 35 50 43 00

01 
DIGITALISERING
Digitalisering av   dokumenter 
er en forutsetning for all 
 automasjon.

02
STRUKTURERTE  
DATA
Når dokumenter er digitale, 
må de struktureres for å kunne 
 automatiseres. 

03
TYDELIGE REGLER
For å automatisere en oppgave 
må programvaren få regler for 
hva den skal gjøre. 

04
TEKNISK GJELD
Manglende kunnskap, prosesser 
eller eksisterende arkitektur kan 
være flaskehalser som hindrer 
automasjon. 
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Nensetbakken 20
3736 Skien

Tlf: +47 35 49 99 90
Epost: hjelp@provendo.no

Tilpass etter behov

Alt du trenger 
av IT i en pakke. 
Trygt og 
forutsigbart.
Provendo gir deg hele bedriftens IT behov 
i en pakke. Alt er inkludert slik at din bedrift 
og dine ansatte har tilgang til all nødvendig 
programvare, at IT sikkerheten er ivaretatt 
og at du har tilgang til nødvendig 
brukerstøtte. Du har én fast pris per bruker 
per måned. Forutsigbart og enkelt.

Sky Premium

Sky Premium

En komplett og moderne IT-løsning til fast pris! Du får alle 
programmene du kjenner med Microsofts Premium-lisens, 
vi sørger for at maskinvaren din er operativ, oppdatert og 
trygg. Med brukerstøtte fra våre egne kompetente 
konsulenter inkludert i prisen kan du være trygg på at du 
får hjelp når du trenger det og at sikkerheten er ivaretatt.

Ulike ansatte – ulike behov. Våre skytjenester kan 
tilpasset etter behov. Ved å analyserere din bedrift, 
så kartlegger vi bedriftens status. Basert på det så 
hjelper vi deg med å plukke ut de tjenestene den 
enkelte ansatte har behov for og setter sammen 
skreddersydde løsninger som er tilpasset din bedrift. Microsoft 365 Premium

Sikkerhetskopi

PC drift med antivirus

Full brukerstøtte

Skrivebord i skyen

Inkludert i Sky Premium

Valgfritt i Sky Premium

840,-
Veil. 960,-

Pr. bruker pr. mnd. eks. mva.
Les mer på

provendo.no


